
     

峠の茶屋（産交） 

■利用料金 

・１乗車あたり  中学生以上／２００円  

         小学生以下／１００円 

         （ただし、１歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料） 

         乳児(1歳未満)／無料 

 

■運行日 

・平日・土曜 ※日祝は運休です。 

■注意事項 

 ・乗車の際は、シートベルトの着用をお願いします。 

 ・定員を超える乗車は出来ませんので、満員の場合は乗車をお断りする場合も 

  ございます。 

 ・一度に5人以上でご利用の場合には事前に運行事業者へご相談ください。 

 

（運行事業者）  有限会社 松村タクシー   ℡ ０９６－３５５－２２６６ 

（問い合わせ先）芳野校区定期バス運行協議会  ℡ ０９６－２７７－２６３８ 

1 2 3 

4 
5 

6 7 

8 
9 

10 

11 

Ｈ30.4.1現在 



1便 2便 3便 4便 5便 1便 2便 3便 4便 5便

① 野出公民館前 6:40 8:55 11:20 14:10 17:15 6:40 8:55 11:10 14:15 17:05

② 野出 6:40 8:55 11:20 14:10 17:15 6:40 8:55 11:10 14:15 17:05

③ 野出東 6:41 8:56 11:21 14:11 17:16 6:41 8:56 11:11 14:16 17:06

④ 見継 6:43 8:58 11:23 14:13 17:18 6:43 8:58 11:13 14:18 17:08

⑤ 中学校前 6:45 9:00 11:25 14:15 17:20 6:45 9:00 11:15 14:20 17:10

⑥ 芳野分室前 6:46 9:01 11:26 14:16 17:21 6:46 9:01 11:16 14:21 17:11

⑦ 農協支店前 6:47 9:02 11:27 14:17 17:22 6:47 9:02 11:17 14:22 17:12

⑧ 東門寺 6:49 9:04 11:29 14:19 17:24 6:49 9:04 11:19 14:24 17:14

⑨ 東門寺公民館前 6:51 9:06 11:31 14:21 17:26 6:51 9:06 11:21 14:26 17:16

⑩ 小萩入口 6:56 9:11 11:36 14:26 17:31 6:56 9:11 11:26 14:31 17:21

⑪ 峠の茶屋 7:01 9:16 11:41 14:31 17:36 7:01 9:16 11:31 14:36 17:26

交通センター行き 7:09 9:24 11:49 14:49 17:44 7:09 9:24 11:39 14:49 17:34

交通センター発

⇒河内温泉行き
14:41

交通センター行き

交通センター発

⇒河内温泉行き
8:07 10:51 13:31 16:42 18:44 8:06 10:41 13:31 16:32 18:12

6便 7便 8便 9便 10便 6便 7便 8便 9便 10便

⑪ 峠の茶屋 8:20 10:55 13:40 16:50 18:50 8:20 10:47 13:40 16:40 18:20

⑩ 小萩入口 8:25 11:00 13:45 16:55 18:55 8:25 10:52 13:45 16:45 18:25

⑨ 東門寺公民館前 8:30 11:05 13:50 17:00 19:00 8:30 10:57 13:50 16:50 18:30

⑧ 東門寺 8:32 11:07 13:52 17:02 19:02 8:32 10:59 13:52 16:52 18:32

⑦ 農協支店前 8:34 11:09 13:54 17:04 19:04 8:34 11:01 13:54 16:54 18:34

⑥ 芳野分室前 8:35 11:10 13:55 17:05 19:05 8:35 11:02 13:55 16:55 18:35

⑤ 中学校前 8:36 11:11 13:56 17:06 19:06 8:36 11:03 13:56 16:56 18:36

④ 見継 8:38 11:13 13:58 17:08 19:08 8:38 11:05 13:58 16:58 18:38

③ 野出東 8:40 11:15 14:00 17:10 19:10 8:40 11:07 14:00 17:00 18:40

② 野出 8:41 11:16 14:01 17:11 19:11 8:41 11:08 14:01 17:01 18:41

① 野出公民館前 8:41 11:16 14:01 17:11 19:11 8:41 11:08 14:01 17:01 18:41

　中学生以上／200円

　小学生以下／100円

　乳児(1歳未満)／無　料

利用料金(1人1回)

　※1歳以上小学生未満は保護者1人につき1人無料

Ｈ30.4.1現在

乗　り　継　ぎ　便（産交バス）

バ

ス

停

峠

の

茶

屋

　　　　　　　　　(運行便)

(乗降場所)

平日 土曜

　　　　　　　　　(運行便)

(乗降場所)

バ

ス

停

峠

の

茶

屋

乗　り　継　ぎ　便（産交バス）

平日 土曜

 
峠の茶屋 野出公民館  ⇒ 

野出公民館  峠の茶屋 ⇒ 

 （運行事業者）   有限会社 松村タクシー  

      ℡ ０９６－３５５－２２６６ 

 （問い合わせ先）芳野校区定期バス運行協議会 

              ℡ ０９６－２７７－２６３８ 

※日祝は運休です。 

※日祝は運休です。 


